^{ornatu} Creditur, egregi? forma, quam diuite cultu

^{blan} Flugebat bis adhuc octenis integer annis,

^{aurca} Indutus tyriam chlamydes, qua limbis obibat

^{ingr} Aureus, ornabat aurata monilia collum.

^{semita} Et madidos mirrha, curuum crinale capillos;

^{atys} Ille quidem iaculosa uis distatia misso/

^{ianitari} Figere doctus erat, sed tedere doctior arcus,

^{Abelha} Tum quoq; leta manu flectetem cornua pscus

^{hymeno deo optre} Stipite qui media positus fumabat in ara/

^{griffit} Perculit, in factis cofundit et ossibus ora.

^{atys} Huc vbi fedatos tactatem sanguine vultus

^{serg} Assyrius vidit lycabas, iuctissimus illi

^{mitui} Et comes, et veri no dissimulatoz amoris,

^{porin} Postq; exhalatem sub acerbo vulnere vitam

^{lyrabas} Deplozauit atyn, quos ille tetederat arcus

^{parfo} Arripit, et mecum tibi sint certamina dixit,

^{dui} Nec longum pueri fato letabere, quo plus

^{atys} atys. Tetederat. neruo intenderat: vt in perseum sagittam emitteret. Arripit. sceleriter rapit.

^{atys} Et mecu tibi sint certamina. hoc est et mecu in certamen descende. Nec longum. nec diu. Fato. mor-

tura in ex terra et aqua gelatur. Bellica pallas adest. aurilio est quo naq; pacta vn? pscus tot in se ruetibus viris sine palladis auxilio resistere potuisset. Datq; aios. audace reddit. Erat Indus atys. ad differetiam phizig a cybele marie deoz adamari, eleganter idus est appositus, fuit etia altus atys cretilydoz regis filius. Lan tiace. nimpha fuit gangis indie fluuij filia. videtur aut esse palus iuxta gagem. limyn nanq; paludem significat. Limbus. fascia.

Obibat. circubar. Aurata monilia aurata pro aureis posuit. mo-

nilia naq; colli ornamenta aurea esse solent. hoc est ex auro solo cofantia non aurata et auro solum ornata. Myrrha. vnguento cui myrra quoq; adhibetur. Eriaz

le ornamentum est crinium. vnde etiam est denomiatum. Ille quidem iaculo. significat eum et iaculandi et sagittandi fuisse imprimis peritum. Quauis distatia. longe posita ac remota. Sed tedere doctior arcus. locutio est greca. latine enim doctior tendendi diceret.

Lenta cornua. flexibilia arc? cornua. In media ara. q; hymeneo nuptiaz deo extracta erat. Perculit. percussit. Et fractis cofundit i ossibus ora. Sic qdem legitur: sed forsitan minus recte. Ablatiuus

enim ille fractis ossibus modus significat: cui in prepositio apponi non solet. Quare mihi illaricopula actin prepositio vtraq; in alterius locum trasserenda videtur:

vt legamus in fractis cofundit et ossibus ora. hoc est valde ac penitus fractis ossibus faciem ita confudit: vt no agnosceretur. Factatem. no obstantes. sed cocutiens tem. id qd facere ex vulnere morietee solent. Fedatos. deturpatos. Assyrius. syrius. nam assyria puincia est eadem cu syria.